滑县高平镇第十一届歌友会演出物料租赁合同

甲方：                                           （以下简称甲方）
乙方：                                    （以下简称乙方）
经甲乙双方友好协商，根据《中华人民共和国合同法》的相关规定，就甲方在乙方公司租赁“滑县高平镇第十一届歌友会”活动物料的相关事宜，达成本合同，条款如下：

一、活动具体事宜

1、活动举办时间：_____年______月____日

2、活动举办地点：___________________________________

3、活动主题：   _____________________物料租赁。
4、合同总金额：_________________________元整。（物料租赁服务明细单）

二、合同付款方式：
合同款项分二次付清：
1、 签订合同之日，甲方应付合同款项__________________ 元整（定金）。
2、 滑县高平镇第十一届歌友会活动结束，甲方应在72小时内，向乙方付剩余所有款项____________元整

甲方负责内容：

1、搭建舞台场地的协调和清除障碍。2、舞台设备的电源安全和接通。3、演出现场的安全与保卫工作。

乙方负责内容：
1、所出租物料以物料租赁服务明细单为准。2、所出租物料应于当天活动开始前二个小时搭建完毕。3、在除不可抗力或有甲方负责因素外保证所出租物料保证演出现场正常进行。
五、如遇天气或不可抗力因素或有甲方负责因素，导致活动不能完善执行，乙方不承担责任。

六、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，甲乙双方必须履行各自的职责，未尽事宜，本着友好合作的态度进行协商，协商不成，可诉至当地人民法院解决。

合同附件清单：1、物料租赁明细单

    本合同自签订之日起生效。
  甲    方：

  负 责 人：

                                             年   月   日

 乙   方：
  负 责 人：
                                             年   月   日